

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE COMUNA FELNAC**

I.D.: 41620269

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 30.01.20 | Coduri CPV | 39830000-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.020,40 RON - 1.020,40 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Acceptat Livrat Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta  
MSORG Matura sorg BUC 3 3 0 10.50 31.50 5.99 37.49 MOP250GR Mop bumbac 250gr BUC  
10 10 0 4.36 43.60 8.28 51.88 0342 Burete pt.vase cu profil 3/set SET 3 3 0 1.88 5.64 1.07  
6.71 507PL Hartie igienica mini jumbo 2 straturi, deink, alb, 310gr. BUC 36 36 0 3.47 124.92  
23.73 148.65 177WOK Saci menajeri 240l 10b/rol, negri Idpe PAC 20 20 0 11.55 231.00  
43.89 274.89 0027 Inalbitor, bidon 5L,"side profesional" BUC 1 1 0 12.90 12.90 2.45 15.35  
I401847 Cearceaf medical celuloza, Over soft, alb, pretaiat, 2 str., 59 cmx50 m, 143 foi ROLA  
1 1 0 22.58 22.58 4.29 26.87 18 138 1,020.40 193.87 1,214.27

---